GOMEZ identificado con la cédula de ciudadanía No. 13.212.364. Bien Inmueble a cargo del 

secuestre MARIA CONSUELO CRUZ con abonado telefónico 3143183528 residente en la Av. 4 

N° 7 – 41 Barrio Centro de la Ciudad. El inmueble fue avaluado por la suma de OCHENTA Y 

UN MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL PESOS ($81.966.000.00) y será 

postura admisible la que cubra por lo menos el SETENTA por ciento (70%) del avalúo, por 

ende, la base para licitar es de CINCUENTA Y SIETE MILLONES TRECIENTOS SETENTA 

Y SEIS MIL DOSCIENTOS PESOS ($57.376.200,00). Quien pretenda hacer postura